
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

SAP Business All-in-One lösning stödjer de processer som du dagligen utför i 
företaget – från materialstyrning och produktionsplanering till bokföring och 

försäljning och distribution. 

 
SAP Business All-in-One ”fast-start” ger dig möjlighet att konfigurera din lösning 

på webben, så att du direkt kan göra en kostnadsberäkning för en 

kostnadseffektiv användning. Dessutom ger den snabba resultat och går att 
anpassa när dina behov förändras. Det bästa av allt är att SAP Business All-in-

One är en överkomlig och trygg investering. ”Fast start” inkluderar fullständig, 

förtestad mjukvara, inklusive alternativ för mer tilltalande licensierings-, 

installations- och rörelsekostnader.  
 

Best Practices är paket som erbjuder förkonfigurerade verksamhetsflöden och 

projektacceleratorer för att effektivisera kundimplementeringar. 
 

Med SAP som världsledande inom utveckling av affärssystem matchat med 

Datemas verksamhetskunskap har vi ett mycket starkt erbjudande för små och 

medelstora företag. Genom SAPs NetWeaver kan även våra olika handdator-, 
streckkods- och RFID-lösningar göras tillgängliga för kunderna. 

 

Affärsfördelar: 

 Snabbt igentjänande på investeringen tack vare snabb implementering av 

en förutsägbar och beprövad lösning som omfattar ”Best Practices” för 

tillverkande företag. 
 

 Snabbare respons på förändringar på marknaderna, kundkrav och statliga 

bestämmelser. 

 
 Lägre rörelsekostnader tack vare bättre planering och samordning mellan 

affärsprocesser. 

 

  

Med vår nya affärssystemlösning kan våra 

kunder öka effektiviteten och optimera 

verksamheten.  

SAP Business All-in-One är en helhets-

lösning för små och medelstora företag 

som har heltäckande funktionalitet och 

tillgängliga ”Best Practices” för olika 

industrier.  

Implementeringstiden är kort och  

prissättningen förutsägbar och 

konkurrenskraftig. 

Vill du veta mer? Ring oss på 08 – 517 150 00 eller besök vår hemsida: www.datema.se  



 
Genom Datema är affärssystemet SAP Business All-in-One även tillgängligt som 

molntjänst till en fast månadskostnad per användare. 

 
En molntjänst eller ”Cloud Computing” är samlingsbegreppet då IT-lösningar 

tillgängliggörs via Internet till slutanvändare. Begreppet relaterar både till 

applikationer som levereras som tjänster över Internet samt till den hårdvara 
som systemmjukvara som tillhandahåller dessa tjänster. Applikationstjänsterna 

brukar kallas Software as a Service (SaaS). 

 

Fördelar med molntjänster är framförallt: 
 

Lägre risk - minskad teknisk- och affärsrisk. Du köper bara det du behöver utan 

att göra några stora investeringar. 
 

Lägre kostnad - inga stora investeringar utan man betalar för vad man faktiskt 

använder utan att binda upp resurser för drift och förvaltning.  
 

Bättre koll på kostnader – förutsägbara kostnader vilket gör det enkelt att 

hålla koll på IT-budgeten. 

 
Flexibilitet – enkel skalbarhet med ökat antal användare som inte kräver nya 

investeringar. Snabb leverans av nya tjänster till användare. Geografiskt 

obundet.  
 

Säkerhet - leverantören tar helhetsansvaret för; backup, säker fysisk miljö, 

redundans, uppdateringar och övervakning samt förbyggande service och 

underhåll. 
 

Grön IT - effektivare användning av IT resurser (antal servrar, elförbrukning). 

 
Mobilitet - molntjänster är lättare tillgänglig för mobila tjänster från olika 

terminaler. 

 
Kompetens – tillgång till spetskompetens. 

 

 

Datema erbjuder produkter och tjänster inom affärssystem, teknik, integration 
och mobilitet. Vår primära målgrupp är små och medelstora företag. Vi har 

kontor i Solna, Gävle, Halmstad, Malmö, Örebro och Oslo. 

 
Kontakta oss för mer information!  

Affärssystemet som molntjänst 

Vill du veta mer? Ring oss på 08 – 517 150 00 eller besök vår hemsida: www.datema.se  


